$
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

GABINETE DO CORREGEDOR

Ofício Circular n° 74/2017 - CG/CJRMB Belém, 08 de maio de 2017.

Assunto: Edital de Abertura rí° 10/2017/ESIVIPA/TJPA - Curso Direito

Probatório no Novo Código de Processo Ciiviil

Referência: Memorando n° PA-IVIEIVI-2017/12929 - Sapcor n° 2017.6.003048-

2

Senhor (a) Magistrado (a),

Cumprimentando-o (a), apresento o Memorando n° PA-MEM-

2017/12929, firmado pelo Excelentíssimo Desembargador Constantino Augusto

Guerreiro, Diretor Geral da Escola Superior da Magistratura do Estado do Pará,

encaminhando o Edital de Abertura n° 10/2017/ESMPA/TJPA - abertura das

Inscrições para o Curso Direito Probatório no Novo Código de Processo Civil,

para conhecimento.

Desembargador

Atenciosamente,

iosé Maria Ttoeira do Rosárii
Corregedofde Justiça da RTOB"

DESTINATÁRIO: MAGISTRADOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

Jv

Avenida Almirante Barroso, 3089- Sala TA-IO - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel/Fax. (91)3205-3507 e-mail: correge(loria.capital@tj.pa.gov.br